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SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DE C.V.

Calle 3, S/IN
, Col. Inde nci
‘ ._.c_m”_m” m%M:MM _,M@M_oo
. C.P. 54914
‘ Tel. Fax. 58-94-00-44
g INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD

SIDERTUL- . Ensayes Mecanicos y Quimicos. .@N&%

Certificate No. Q16291

Cliente : ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A, DE C.V. Folio: 58 683
Fecha: 24 de Enero del 2007
Nuestro . L ] Esfuerzo de Resistencia .
I D Longit C M S P Alargamiento Doble:
Pedido .oo A Grado| Producto fmension onghud " Fluencia . ala Tensién 9 ® ‘
Namero | Numero : mm pulgadas m % % Y% % MPa H kgfimm?® MPa * _Amqsaw % Mandril 180°
6042 91730 | 42 VARILLA 12,7 1/2" 12,00 0,36 1,19 0,028 | 0,012 441 44,97 647 65,99 16,5 3,5d | APROBADO
91725 42 VARILLA 12,7 1/2" 12,00 0,36 1,30 | 0,025 | 0,014 463 47,21 700 71,35 15,0 3,5d | APROBADO
Observaciones:

No.DE REMISION: 152 545

P |
Nota: a ]
Ensayos realizados de acuerdo a la Norma: : ] Cumple con la Norma: : % _
X_] NMx-C-407-ONNCCE[ . ] NMX-B-252 - X nmx-c-a07- __|ASTM A 6/A 6M .
X | NMX-B-113 X JasTv A 370 . ONNCCE, __|ASTM A 36/A 36M Rodrigo Garcia P. Jefe de C. Calidad
X | Nmx-B-172 - [ xJastmE 415 .| Nmx-B-252 __|AsT™ A 529/A 520M
X_| NMx-B-434 .| Nmx-8-254 ASTM A 615/A 615M Autoriza:  Nombre Puesto Firma
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Nivel ds Revisién: 05 ﬁ HOJA 1 DE 1 ﬁ Retencion: 2 Afios
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